Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

ایسکرا

۲۸۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۸ آبان ۱۳۸۴ ، ۹ نوامبر ۲۰۰۵

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیر: عبدل کلپریان

حسن صالحی

پیرامون ایجاد "گارد آزادی" از سوی آنتی حکمتیستها

دوستان مبارزه نکنند در کنار ناسیونالیسم قرار می گیرند و فدرالیسم را باد می زند. این نوع عمل گرایی سطحی و مبتذل درست مانند عملکرد نیروهای ناسیونالیست کرد در کردستان است که مبارزه جویی را در مبارزه مسلحانه خلاصه می کردند و می کنند.

العقل پیرامونی شان است که کمونیسیم کارگری قاطعانه جلوی این واپسگرایی میستاد و این جماعات و این تمایلات ضد انسانی و ضد کارگری را در میان مردم رسوا میکند. نمیشود مردم را بیست سال با مذهب اسیر کنند و بگویند و بعد بیست سال دیگر هم با قومیت و ملیت. ما اجازه نمیدهیم.

فدرالیسم شعاری ارتجاعی است

مصاحبه با نشریه انترناسیونال در باره شعار فدرالیسم اولین بار در خرداد ۱۳۷۵، ژوئن ۱۹۹۶ در انترناسیونال شماره ۲۱ منتشر شد

کارگران کارخانه شاهو در سنج همه حقوق و مزایای قانونی خود را میخواهند

از صفحه ۱

امروز ۱۶ آبان کارگران شاهو در کارخانه حاضر شدند. از طرف بخش اداری کارخانه به اطلاع کارگران رساندند که کارخانه روز ۱۵ آبان نهایتاً به کارفرمای جدید فروخته شده است.

زیرا معاون سیاسی استاندار تازه وارد و بعد از سرکار آمدن

احمدی نژاد به این شهر آمده است. کمیته کردستان حزب، کارگران نساجی را به ادامه اعتصاب تا رسیدن به مطالباتشان فرامیخواند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ آبان ۱۳۸۴ - ۶ نوامبر
۲۰۰۵

یک کارگر دیگر قربانی شرایط نا امن کار شد

از صفحه ۱

مرگ جان خراش یک کارگر در شهر سقز

طبق خبر رسیده به کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران در تاریخ ۱۵/۹/۸۴ یکی از کارگران شرکت خاتم انبیا، در شهر سقز، بنام ابولفضل سیاه ریش، اهل مرند به علت سهل انگاری و بی مبالاتی مسئولین کارگاه زیر